

WAMM Ståldesign ApS
Mølbakvej 5, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 12 13 63

Årsrapport

1. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WAMM Ståldesign ApS Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 12 13 63
	Regnskabsår: 1. marts 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Christian Larsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af teknisk tegning, dokumentation og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.078.593
1 Personaleomkostninger Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-783.537 -189.684
Resultat før finansielle poster	105.372
Øvrige finansielle omkostninger	-844
Resultat før skat	104.528
Skat af årets resultat	-23.716
Årets resultat	80.812
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	80.812
Disponeret i alt	80.812

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Deposita	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>258.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>258.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>277.581</u>
Aktiver i alt		<u>289.581</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	80.812
Egenkapital i alt	120.812
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750
Selskabsskat	23.716
Anden gæld	128.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.769
Gældsforpligtelser i alt	168.769
Passiver i alt	289.581

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.812	80.812
	40.000	80.812	120.812

Noter

	1/3 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	705.002
Pensioner	72.834
Andre omkostninger til social sikring	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	967
	783.537
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	31/12 2021
2. Deposita	
Kostpris 1. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	12.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	12.000
Nedskrivninger 1. marts 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.000
